СОВЕТ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

A

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НИКОЛЬСКИЙ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

422627 с. Никольское, ул. Центральная, д.35 тел: 4-31-44 422627 Никольский авылы, Әзәк урамы, 35 нчы йорт, тел: 4-31-44

№ 12 ot 17.08.2017г.

РЕШЕНИЕ

KAPAP

О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории «Восточные Сапуголи»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным кодексом Российской Федерации, Постановлением Исполнительного комитета Лаишевского муниципального района РТ от 05.06.2017 года № 1712 "О подготовке проекта планировки территории «Восточные Сапуголи», Устава муниципального образования "Никольское сельское поселение" Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, Совет Никольского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

- 1. Назначить публичные слушания по проекту планировки территории «Восточные Сапуголи» на земельном участке, площадью 48,15 га, расположенные в с.Сапуголи (в его восточной части) Никольского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан, на 22 сентября 2017 года в 15 часов 00 минут в здании Исполнительного комитета Никольского сельского поселения, расположенного по адресу: 422627, Республика Татарстан, Лаишевский район, село Никольское, ул. Центральная, д. 35.
- 2. Предоставить возможность ознакомления с проектом планировки территории
- 3. «Восточные Сапуголи», по адресу: 422627, Республика Татарстан, Лаишевский район, село Никольское, ул. Центральная, д. 35.

Предложения и замечания по проекту планировки территории «Восточные Сапуголи» направлять в письменной форме по адресу: 422627, Республика Татарстан, Лаишевский район, село Никольское, ул. Центральная, д. 35 .

- 4. Обеспечить Исполнительным комитетом Никольского сельского поселения проведение публичных слушаний, прием и учет предложений и замечаний граждан по проекту планировки территории коттеджного комплекса «Восточные Сапуголи»
- 5. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение в газете Камская Новь", разместить на официальном сайте Лаишевского муниципального района: http://laishevo.tatarstan.ru/, на специальных информационных стендах Никольского сельского поселения Лаишевского муниципального района Республики Татарстан.
- 6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава - председатель Совета Никольского сельского поселения

Э.Х.Алеев